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Motorri ccm KF/kW CO2  g/km Cmimi pa  TVSH (€)
Cmimi  

TVSH (€)

Gjatesia: Compact (4,61 m)

Base - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 102/75 130 21,695 25,600

Comfort - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 102/75 130 22,542 26,600

Base - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 22,542 26,600

Comfort - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 23,390 27,600

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 142 23,559 27,800

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 142 24,407 28,800

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 139 24,915 29,400

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 139 25,763 30,400

Gjatesia: Medium (4,96 m)

Base - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 23,305 27,500

Comfort - Furgon 3 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 24,153 28,500

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 142 24,153 28,500

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 142 25,000 29,500

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 138 25,593 30,200

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 138 26,271 31,000

Comfort - Furgon automatik 3 ulese 2,0 D-4D 1997 177/130 145 28,814 34,000

Base - Double Cab 6 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 25,847 30,500

Comfort - Double Cab 6 ulese 1,5 D-4D 1499 120/88 125 26,356 31,100

Base - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 26,864 31,700

Comfort - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 27,373 32,300

Base - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 142 28,051 33,100

Comfort - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 142 28,559 33,700

Comfort - Double Cab automatik 6 ulese 2,0 D-4D 1997 177/130 145 31,102 36,700

Gjatesia: Long (5,31 m)

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 24,576 29,000

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 25,593 30,200

Base - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 143 26,102 30,800

Comfort - Furgon 3 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 143 26,949 31,800

Comfort - Furgon automatik 3 ulese 2,0 D-4D 1997 177/130 146 29,492 34,800
0

Base - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 27,373 32,300

Comfort - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 122/90 148 27,881 32,900

Base - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 142 28,559 33,700

Comfort - Double Cab 6 ulese 2,0 D-4D 1997 150/110 142 29,068 34,300

Comfort - Double Cab automatik 6 ulese 2,0 D-4D 1997 177/130 148 31,610 37,300

Cmimi  

TVSH (€)

600

● = Standard   ○ = Optional   – = Not Available

Vlene deri me: 01.09.2019

CMIMORE  PROACE

Motorri Dizel - EURO 6

Shtese:

Ngjyra Metalike:

Shtese  per ndrruesin automatik me 8 shpejtesi  ne motorrin  177KS/130kW (vetem per:  Medium - Comfort, Long - Base 

ose Comfort) (ne 150KS/110kW)

Gjatesia e autmojetit:

Compact = 4.609 mm

Medium = 4.959 mm

Long = 5.309 mm

Motorri / pesha bartese (masa e rrumbullaksuar):

102 KS = 1.000 kg (Compact/Medium), 1.200 kg (Long) / opcioni  me rritjen e  peshes ne 1.200 kg 

120 KS = 1.000 kg  

122 KS = 1.400 kg

150 KS          = 1.400 kg



PROACE

Eksterieri:

 - Dritat e para te mjegulles

 - Izolim per zhurme ne xhamin e pare 

 - Detaje te kromit ne mbrijtesin e pare

Interieri:

 - Doreza e ndrruesit e mbeshtjellur me lekure

 - Retrovizor i mbrendeshem (vetem Furgon)

 - 8 Altoparlanta  (vetem Double Cab)

  - Ndarja fizike ne mes udhetareve dhe cargos/hapsires ngarkuese 

me xhame 

 - Uleseja e pasagjerit e pershtashme per sistemin Smart Cargo, qe 

mundeson barjten e gjerave te gjata ose hapsire shtese per bartje ne 

kabine te udhetareve (nuk vlene per double cab)

 - Uleseja e shoferit levizese ne lartes

 - Fioku i pasagjerit me ndriqim

 - Drite per lexim 

Teknika

 - Fshisat me senzor per shi

 - Senzor per drita 

KUJDES:

Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves

BASE - paisjet serike 

Siguria:

 - ABS (sistemi i anti bllokimit te frejeve)

 - EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit) 

 - BA (Asistence frenimi) 

 - TRC (active traction control - sistem i kontrollit antirëshqitëse)

 - VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit

 - Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim ne dy faza

 - ISOFIX sistemi per fikfsimin e uleseve te femijeve vetem ne rendin e 2,  

(vetem per double kabin)

Interieri:

 - A/C klima manuale

 - Ekrani multi informativ para shoferit 

 - Xhamat e pare elektrik me funkcion One-Touch per shoferin

 - Radio me 4 altoparlanta

 - Bluetooth® sistemi per telefoni dhe muzike

 - Timoni me kontroll te radios dhe bluetooth/telefonit

 - USB port 

 - Ndarja fizike ne mes udhetareve dhe cargos/hapsires ngarkuese

 - Ndarja fizike ne mes udhetareve dhe cargos/hapsires ngarkuese 

me xhame (vetem tek Double Cab)

 - Uleseja e shoferit me mbeshtetese te dores 

 - Uleseja e shoferit levizese ne lartesi (vetem kabina double)

 - Uleseja e shoferit mbeshtetesja levizese  (vetem kabina double)

 - Timon  Servo levizes ne thellesi dhe lartesi

 - Dy priza 12 V

 - Ndriqim ne hapsiren e bagazhit

 - Fiok nen ulesen e pasagjerit 

 - 6 ulese ne dy rende (vetem Double Cab)

 - Uleseja e pasagjerit per dy persona 

 - Retrovizor i mbrendeshem (vetem Double Cab)

Eksterieri:

 - 16" rrota te celikut  

 - Dimenzioni i gomes 215/65 R16

 - Gome rezerve

 - Drita ditore

 - Pasqyra anesore elktrike dhe me nxehmese 

 - Mrojtesi i pare dhe i pasem ne ngjyre te zeze

 - Dorezat e dyerve ne ngjyre te zeze

 - Dera anesore rreshqitese ne anen e djathte (pa xhama)

 - Dera anesore rreshqitese ne anen e djathte (me xhame, double kabin)

 - Dera pasme me hapje ne 180° 

 - Dera e pasme me hapje larte  (me xhame) me fshise dhe nxehmese ne 

xhame 

(vetem ne double kabin)

Teknika:

 - Tempomat 

 - HAC (Hill Assist Control) - sistem ndihmues ne ngjitje ne tatepjete 

 - Stop & Start - ndezja dhe ndalaj autonome e motorrit 

 - Pesha bartese me e madhe (ne 2.0 D-4D 122KF)

COMFORT - dodatno na opremu Base


